AVENIDA  ARISTÓFANES  FERNANDES,290,  CENTRO,
JANDAÍRA/RN,  CEP:  59.594-000  TELEFONE:
CNPJ: 08.470.916/0001-17
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 060400001
CREDOR: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL
CPF/CNPJ: 83.594.978/0001-56                   
VALOR:  R$ 3.250,00  (TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQÜENTA
REAIS)
OBJETO: Inscrição de 05 (cinco) representantes desta edilidade,
para que os mesmos participem da XXII Marcha dos  Legislativos 
Municipais, que acontecerá de 25 á 28/04/2023, em Brasília/DF.
O Presidente da Câmara da CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA,